

KRONIKA PARTYJNA

UWAGA SŁUCHACZE WUML

W dniu 10 bm. odbędzie się na...

O godz. 15 do 19 wykład z...

Od godz. 19 do 21 dyskusja...

Wojewódzki Ośrodek Szkole...

Przy Bałtyckim Teatrze Dramatycznym powstaje poradnia teatralna

Z dniem 10 bm. przy Bałtyckim Teatrze...

Poradnia czynna będzie w...

Komunikat wojewódzkiego komitetu akcji sanitarno-porządkowej

W dniu dzisiejszym o godz. 10...

W MHD podpisano zakładową umowę zbiorową

W dniu 5 bm. w świetlicy...



Komu to potrzebne?

Co można kupić w bufcie WDK?...

gródek Jordanowski. Ale o tym, że...

Dziesięciolecie szkoły

Już w pierwszych dniach maja...

Czas pomysleć

W Koszalinie przy ul. 1 Maja...

Ciekawe odczyty TWP

W kwiecień odbędą się w Lektorium...

Ponadto prelegent TWP da też szereg...

Wojsko pomaga

Akcja odgruzowywania trwa w pełni...

W pracach wyróżnił się pododdział...

Foto: W. Grabowski

»Panna mązátka» w Koszalinie

W dniu dzisiejszym w sali WDK...



Dziś zachmurzenie duże i mroźne...

Uważaj! Prognozę pogody poda...

Czytajcie prasę partyjną

Głównego Związku Zawodowego...

Zakładowa umowa zbiorowa jest...

Wstępem do zawarcia umowy...

W zobowiązaniach dyrekcji...

Według Narodowego Planu...

Zaloga przedsiębiorstwa po przeanalizowaniu...

Po uwzględnieniu w umowie...

Z. ZARACH

SPORT

Bokserzy Koszalina remisują w Stargardzie



Bokserzy koszański Sparty wystąpili...

punktowal wicemistrza juniorów...

Wyniki techniczne: (na pierwszym...

Aby fakty takie nie powtarzały się...

Rokrocznie z okazji święta...

Obecnie trudno nawet znaleźć...

Powycinane drzewa, połamane...

S. MAKOCHEK

Zwycięstwo szachistów słupskich

W ub. niedzielę odbył się w...

Podczas spotkania w Słupsku...

W niedzielę, 8 bm. zakończył...

Licis trzeci w Nicei

W niedzielę, 8 bm. zakończył...

Polscy ciężarowcy na 2-gim miejscu

Piękny sukces odnieśli na...

W zawodach padły dwa rekordy...

W zawodach padły dwa rekordy...



Ważniejsze telefony i adresy: Pogotowie Ratunkowe...

Wezwanie KC KPZR i Rady Ministrów ZSRR do wszystkich kolchoźników i kolchożnic, robotników i robotnic sowchozów, do wszystkich robotników i specjalistów rolnictwa

MOSKWA. Opublikowano tu wezwanie Komitetu Centralnego Komunistycznej Partii Związku Radzieckiego i Rady Ministrów ZSRR do wszystkich kolchoźników i kolchożnic, robotników i robotnic sowchozów, do wszystkich robotników i specjalistów rolnictwa.

dla wniesienia wkładu w zwiększenie potęgi naszej ojczyzny, dla zaopatrzenia naszego kraju w niezbędne ilości artykułów spożywczych, a przemysłu przetwórczego — w surowce. Jest to konieczne dla tego, by robotnicy, którzy otrzymują wszystkie niezbędne artykuły od rolnictwa, podnieśli wydajność pracy i zwiększali produkcję przemysłową, produkcję maszyn rolniczych, jak również towarów powszechnego użytku, które są potrzebne naszemu narodowi radzieckiemu...

W dalszym ciągu wezwania KC KPZR i Rady Ministrów ZSRR wskazuje się, że cały naród radziecki z wielkim entuzjazmem walczy o wykonanie obywatelskich zadań postawionych przez XX Zjazd Partii. Nie ulega wątpliwości — czytamy w wezwaniu — że za dnia szóstego planu 5-letniego...

Partia i rząd — czytamy w wezwaniu — podjęły dostateczne środki w celu zwiększenia materialnego zainteresowania kolchozów i kolchoźników...

Partia i rząd — czytamy w wezwaniu — podjęły dostateczne środki w celu zwiększenia materialnego zainteresowania kolchozów i kolchoźników, pracowników stacji maszynowo-tractorowych i sowchozów w produkcji licznych artykułów gospodarki rolnej i hodowlanej...

Partia i rząd — czytamy w wezwaniu — podjęły dostateczne środki w celu zwiększenia materialnego zainteresowania kolchozów i kolchoźników...

Przed wizytą N. A. Bułganina i N. S. Chruszczowa w Wielkiej Brytanii

MOSKWA. Agencja TASS dowiadyuje się ze źródeł miarodajnych, że przybyłe przywódców radzieckich do Anglii planuje się na dzień 18 kwietnia. W czasie pobytu w Anglii N. A. Bułganin i N. S. Chruszczow, zgodnie z programem zaproponowanym przez rząd angielski, odbędą się spotkania i rozmowy z kierownikami rządu angielskiego i politykami brytyjskimi...

Korespondent TASS-a zwrócił się do N. A. Bułganina i N. S. Chruszczowa z prośbą, aby wyrazili swój pogląd w tej sprawie. N. A. Bułganin i N. S. Chruszczow oświadczyli, że całkowicie rozumieją życzenia obywateli angielskich, którzy chcieliby się z nimi spotkać. Przywódcy radzieccy przywiązują duże znaczenie do zbliżających się rozmów z przywódcami rządu i działaczami społecznymi w Brytanii...

zają za jeden z ważnych środków zacieśnienia przyjaznych stosunków między narodem angielskim i narodem radzieckim. Program pobytu przywódców radzieckich w Anglii opracowała strona angielska. Początkowo program ten przewidywał na równi z rozmowami z osobistościami oficjalnie zwiedzenie różnych zakładów przemysłowych, instytucji i dzielnic rolniczych kraju, w tym zakładów w Szkocji i Walli. Po to, aby mieć możliwość lepszego zaznajomienia się z różnymi stronami życia Anglii, N. A. Bułganin i N. S. Chruszczow wyrazili życzenie przedłużenia okresu pobytu w Anglii o dwa dni...

Narody świata są żywo i z zainteresowaniem w utrzymaniu pokoju

Z obrad nadzwyczajnej sesji ŚRP



Na zdjęciu: delegacja polska na sesji obrad.

SZTOKHOLM. Po dwudniowych obradach w poszczególnych komisjach, w poniedziałek 9 bm. nadzwyczajna sesja Światowej Rady Pokoju zebrała się na posiedzeniu plenarnym. Przewodził José da Frota Pereira (Brazylia).

Wiosenna sesja Rady Unii Międzyparlamentarnej zakończyła obrady

DUBROWNIK. W dniu 8 kwietnia Rada Unii Międzyparlamentarnej w Dubrowniku zakończyła sesję wiosenną.

Większość Rady nie uznała przynależności grupy parlamentarnej Chińskiej Republiki Ludowej do Unii Międzyparlamentarnej. Nastąpiło to wbrew statutowym przepisom Unii, wbrew powziętej przez Radę uchwały o uniwersalności Unii i wbrew stanowisku jej komitetu wykonawczego. Rada uchwaliła porządek dziennej konferencji Unii, która odbędzie się w połowie listopada r. p. w Bangkoku.

trzymaniu pokoju. Zaproponował on wycofanie do podkomisji rozbrojeniowej ONZ apelu wywołującego przedstawicieli wielkich mocarstw do zawarcia porozumienia w sprawie rozbrojenia. Delegat Irlandii Armstrong podkreślił, że wysłanie zbrojeń prowadzi do pauperyzacji narodów i do

Zwycięstwo sił demokratycznych Wybory na Cejlonie

LONDYN. W dniu 7 bm. odbyła się na Cejlonie druga tura wyborów do parlamentu. Potwierdziła ona zwycięstwo sił demokratycznych, które powiększyły swój stan posiadania do 41 mandatów.

W dyskusji zabierali głos: A. Andrawis (Sudan), Ahmet Ben Milad (Tunisz), Eugene Cotton (Francia), Haszem el Husseini (Irak), Antonio Vistuer (Kuba), Rahman el Szarkau (Egipt), F. Hartley (Australia) i in. Uczestnicy sesji dyskutowali nad opracowanymi przez poszczególne komisje tekstami uchwał i apeli. Dyskusja przelagła się daleko poza północ. Zamknięcie sesji nastąpiło nad ranem 10 bm.

Wokół konfliktu egipsko-izraelskiego

MOSKWA. Agencja TASS donosi z Kairu: Oficjalny przedstawiciel dowództwa sił zbrojnych Egiptu oświadczył, że w nocy z 8 na 9 kwietnia wojska izraelskie dokonały nowej napaści na pozycje egipskie.

PARYZ. Jak już podawaliśmy, dnia 8 bm. rząd Izraela postanowił zwołać sesję parlamentu dla rozpatrzenia specjalnej ustawy o wydatkach na cele wojskowe. Poza tym minister obrony Izraela został upoważniony do rekwirowania środków potrzebnych do budowy urzędów „obronnych” itp.

ciach z członkami tych oddziałów zwanych „Fadayanami”. I tak dnia 9 bm. żołnierze egipskich oddziałów desantowych zabili pięciu żołnierzy izraelskich i raniili 20. Straty „Fadayanów” wynoszą, na podstawie wiadomości ze źródeł izraelskich, 9 zabitych i 2 rannych wziętych do niewoli. Komunikat izraelski podaje, że w ciągu dnia 9 bm. „Fadayanami” atakowali oddziały izraelskie 18 razy. Zaatakowali również obóz robotników cywilnych w pobliżu Kziotth Negev, wysadzili zbiorniki z wodą i słupy linii wysokiego napięcia. Do starcia z nimi doszło nawet w pobliżu stolicy kraju, tj. o 30 km na południe od Tel Awiwu pod miejscowością Nirgalim.



A. J. Mikojan przybył do Ulan-Bator

ULAN-BATOR. Na zaproszenie rządu Mongolskiej Republiki Ludowej po wizycie w Ludowych Chinach przybył do Ulan-Bator pierwszy zastępca przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR A. I. Mikojan. Naród mongolski, który wkrótce obchodzić będzie 35 rocznicę suwerenności swego państwa, zgotował A. I. Mikojanowi serdeczne przyjęcie. Na całej drodze od lotniska do centrum miasta zgromadziły się nieprzebrane tłumy witającej ludności. Na placu im. Suche-Batora odbył się wlecz, na którym przemawiali przewodniczący Rady Ministrów MRL J. Cedenbal i A. I. Mikojan.

ULAN-BATOR. Dnia 9 bm. udał się w drogę powrotną do Moskwy pierwszy zastępca przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR A. I. Mikojan. Na lotnisku sformalności go przewodniczący Rady Ministrów MRL J. Cedenbal, przewodniczący Wielkiego Hurułu Ludowego Z. Sambu, pierwszy sekretarz KC Mongolskiej Partii Ludowo-rewolucyjnej D. Damba, członkowie Biura Politycznego, ministrowie i inni.

Świat

MOSKWA. Jak podaje agencja TASS do portu w Montevideo zawinęła radziecka flotylla wielorybnicza „Sława”. Dziesiąty rejs zakończył się nadzwyczaj pomyślnie. Złowiono 2 802 wieloryby. 12 kwietnia radzieckie statki wielorybnicze opuszczają Montevideo udając się w drogę powrotną do kraju.